ITEM – 15

 Termo de conferência de caixa, assinado por, pelo menos, três servidores...

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

IN
IC

IU
S SA

N
T

O
S M

A
JO

R
, A

N
T

E
N

O
R

 G
O

M
E

S D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 FIL
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7c8e0571-63ac-45c2-9b55-57ee9156eb3d

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

ITEM 15 – RESOLUÇÃO TC Nº 270 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024

Tacaratu - PE, 31 de dezembro de 2024.

Aos trinta e um dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro (31/12/2024),
na sede da Câmara Municipal de Tacaratu, Estado de Pernambuco, procedeu-se à
conferência dos valores existentes no Caixa e na Conta Movimento desta Casa
Legislativa, relativos ao exercício financeiro de 2024.

Após rigorosa verificação, foi constatado que o saldo existente em caixa é de R$ 0,00
(zero reais) e o saldo da Conta Movimento também é de R$ 0,00 (zero reais), não
havendo quaisquer valores a serem registrados.

Nada mais havendo a conferir, firmam o presente termo os responsáveis pela conferência:

Alex Alves de Menezes

Isadora Pereira Oliveira da Silva

Manoel Felix dos Santos Filho

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

IN
IC

IU
S SA

N
T

O
S M

A
JO

R
, A

N
T

E
N

O
R

 G
O

M
E

S D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 FIL
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7c8e0571-63ac-45c2-9b55-57ee9156eb3d

ANTENOR GOMES DE
OLIVEIRA FILHO:03498378481

Assinado de forma digital por ANTENOR
GOMES DE OLIVEIRA
FILHO:03498378481
Dados: 2024.12.31 20:37:42 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

IN
IC

IU
S SA

N
T

O
S M

A
JO

R
, A

N
T

E
N

O
R

 G
O

M
E

S D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 FIL
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7c8e0571-63ac-45c2-9b55-57ee9156eb3d